
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

ФАКУЛТЕТ ЗА ЗДРАСВТВЕНИ НАУКИ 

НАСТАВНА ПРОГРАМА ПО СТУДИСКА ПРОГРАМА ОПШТА МЕДИЦИНСКА СЕСТРА, 

АКАДЕМСКА 2024/2025 ГОДИНА – ЗИМСКИ СЕМЕСТАР 

 

                                                    I..ГОДИНА 

                                                                                           Предавална бр. 103 

 

ВРЕМЕ ПОНЕДЕЛНИК ВТОРНИК СРЕДА ЧЕТВРТОК ПЕТОК 

 

14.30-15.30 
Aнатомија со Хистологија Aнатомија со Хистологија Физиолохија Вовед во сестринство Методи на промоција на 

здравје и здравствено 

воспитување 

15.40- 16.40  Методи на промоција на 

здравје и здравствено 

воспитување 

Физиолохија Гермаснки Јазик 1 Вовед во сестринство 
Гермаснки Јазик 1 

 

  

 

Меѓународен Универзитет Визион - International Vision University                                                                                                                                                     

Universiteti Ndërkombëtar Vizion - Uluslararası Vizyon Üniversitesi                                                                                                                             

Adres: Ul. Major C. Filiposki No.1, Gostivar – North Macedonia  

tel: +389 42 222 325, www.vizyon.edu.mk,  info@vizyon.edu.mk                                                                                 

mailto:info@vizyon.edu.mk

